Informacja o decyzjach podjetych przez Burmistrza Miasta Le¢borka
w dniu 17 lutego 2015r.

Tematy Miejskiego Zarzgdu Gospodarki Komunalnej w Le¢borku

1.Wniosek /1] 44 o rozlozenie na raty zadtuzenia z tytutu poprzednio zajmowanego

lokalu mieszkalnego przy ul. 2 [¢1/ oraz lokalu socjalnego przy af/Uw
Leborku. i i
Obecnie mieszka w lokalu socjalnym przy _i1} w Leborku.

(Korzystajacy z lokalu o czynszu socjalnym — pow.itzlyrk.36,26m’/pow.mieszk25,0ﬁm’ /2
pokoje+ 1 kuchnia/30s.)

Wyraza si¢ zgodg na splate zadtuzenia tj. ,/ v 7 f zt w 60 ratach tj.:
1. 1 rata w wysokosci ki %)zt

2. 59 rat w wysokoscipo [/ 7} tkazda

platne do konca kazdego miesiaca poczawszy od marca 2015r wraz z czynszem

biezacym.
Wycofanie egzekucji komorniczej wobec dtuzniczki po podpisaniu ugody na w/w warunkach
i wplacie pierwszej raty wraz z opltatami biezacymi.
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania ugody.

2.Wniosek Pani Joanny Przybylskiej zam. ul. (‘% ) ~ sprawie wydzierzawienia
gruntu o powierzchni 40m’ stanowiacego czg$¢ i nr 299/2 obr¢gbu 3 przy ul.
Stryjewskiego z przeznaczeniem pod ogrodek.

Wiyraza si¢ zgode na wydzierzawienie gruntu o powierzchni 40m? stanowiacego cze$¢ dziatki
nr 299/2 obrebu 3 przy ul. Stryjewskiego z przeznaczeniem pod ogrédek na okres do 3 lat bez
mozliwosci jego wygrodzenia.

2a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej stanowigcej
cze$é dziatki 299/2 obrebu 3 miasta Leborka przy ul. Stryjewskiego, KW SL1L/00005421/5

Przyjeto tre$é¢ wykazu.

3.Whniosek Pani Agnieszki Koszatka w sprawie rozwiazania z dniem 31.01.2015r. umowy

dzierzawy pomieszczenia gospodarczego o powierzchni 6,29m” usytuowanego przy

P1.Pi skim w granicach dziatki nr 332/3 obrgbu 3 oraz wniosek Pana Jana Stowi zam.
TX‘T Sm _ w sprawie wynajecia w/w pomieszczenia na jego rzecz .

Wyraza si¢ zgode na rozwigzanie z dniem 31.01.2015r. umowy dzierzawy pomieszczenia
gospodarczego zawarta z Panig Agnieszka Koszatka i wynajecie wnioskowanego
pomieszczenia na rzecz Pana Jana Stowi na okres do dnia 31.12.2016r.

/ [ 4

v’ ograniczenie jawno$ci na podstawie art. | ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych l
osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) d
\
\

v' tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkowa




3a.Ustalenie tresci wykazu w sprawie wynajecia nieruchomodci zabudowanej stanowiacej
pomieszczenie gospodarcze polozone w granicach dziatki nr 332/3 obrebu 3 miasta Leborka
przy Pl. Piastowskim KW SL1L/00014863/1.

Przyjeto tres¢ wykazu.

4.Wniosek Pani (‘)L J . W sprawje wyrazenia zgody na wycofanie wypowiedzenia
umowy najmu lokalu przy ul. @
Najemca lokalu mieszkalnego o czynszu reguldwanym -pow. uzytk. 60,16m? 2p (42,95m?)/30s

Wyraza si¢ zgode na poinformowanie wnioskodawczyni, iz uprzedzenie o wypowiedzeniu
stosunku najmu przestane pismem z dnia 09.10.2014r. zawieralo pouczenie, iz po
bezskutecznym uplywie terminu do zaplaty naleznosci zostanie wszczete postepowanie o
wypowiedzeniu umowy najmu tym samym wypowiedzenie umowy jest skuteczne.

5.Whniosek & LJl L " W sprawie wyrazenia zgody na splate zadtuzenia w ratach za
zajmowany lokal mieszkalny przy ul. [/

Korzystajqca z lokalu o czynszu regulowanym pow. uzytk. 60,62m? 3p (39,84m?/30s

Wyraza si¢ zgode na splate zadtuzenia w wysokodci 1] Nt w 13 ratach:
— 1 rata w wysoko$ci (159 4
— pozostale 12 rat w wysokosci [¥| ‘N\zl kazda, poczawszy od lutego 2015., przy
Jednoczesnym optacaniu biezacych naleznosci.
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania ugody. Podpisanie ugody nastagpi po
wplaceniu 1 raty i oplat biezacych do dnia 27.02.2015

6.Wniosek .f{ k[ 2M ' W sprawie wyrazenia zgody na splate zadhuzenia w ratach za
zajmowany lokal mieszkalny przy ul. ETEA
Korzystajgca z lokalu o czynszu regulowanym pow. uzytk 58,54m? 2p (46, 74m?)/4os

Wyraza si¢ zgode na Zaproponowaé splatg zadtuzenia w wysokosci /!/ 7)1 zt w15 ratach:
— 1 rata w wysokosci (1] 9zt
~ Ppozostale 14 rat w wysokosci (1| /]| 7zt kazda, poczawszy od lutego 2015., przy
jednoczesnym optacaniu biezacych naleznosci.
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania ugody. Podpisanie ugody nastapi po
wplaceniu 1 raty i oplat biezacych do dnia 27.02.2015.

7.Whniosek Paristwa (96 } W sprawie nia zgody na wycofanie
wypowiedzenia umowy najmu lokalu : E “7
Najemca lokalu mieszkalnego o czynszu regulowanym -pow. 48,72m? 2p (30,80m?)/30s

Wyraza si¢ zgode na poinformowanie wnioskodawczyni, iz uprzedzenie o wypowiedzeniu
stosunku najmu przestane pismem z dnia 09.10.2014r. zawieralo pouczenie, iz po

bezskutecznym uplywie terminu do zaplaty naleznosci zostanie wszczete postgpowanie o
Wypowiedzeniu umowy najmu tym samym wypowiedzenie umowy jest skuteczne.

8 Wniosek P 11" yw sprawie Wwaz?nila zgody na wycofanie wypowiedzenia

" [ A
najmu lokalu przy ul. ey .
ﬁg%‘fnia ;okalu mieszkalnego o czynszu regulowanym -pow. uzytk. 64,57m? 3p (40,24m’)/30s

: g - ( ’ | ‘h
i 51 i 97r. o ochronie danyc
| ‘czenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy Z dnia 29 sierpnia 19
| v ograniczenie ] _ |
gl j- Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) s

osobowych (t. ia 20 sierpnia 1997r.
v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierp




y

RS, k v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatkowa
f.

Wiyraza sie zgod¢ na poinformowanie wnioskodawczyni iz o przywrdcenie tytulu prawnego
do lokalu moze ubiegaé si¢ po uregulowaniu kwoty w wysokosci /i) 3/ Lzt do dnia
28.02.2015r i po uplywie co najmniej 6 miesigcy od daty zlozonego pisma przy
jednoczesnym regularnym uiszczaniu comiesi¢cznych oplat za zajmowany lokal.

9.Wniosek Polskiego Zwiazku Hodowcéw Golgbi Pocztowych w/s przediuzenia umowy

uzyczenia lokalu uzytkowego o powierzchni 36 m? wraz z gruntem stanowigcym czg$é
dziatki 118/2 obreb 4 przy ul. Putaskiego w Leborku. -

Wyraza si¢ zgodg na przedtuzenie umowy uzyczenia na okres do 3 lat, tj. od 1 stycznia 2015
r. do 31 grudnia 2017 r. z przeznaczeniem na dziatalno$¢ statutowg PZHGP.

10.Wniosek Pana Kamila Hawruto w/s wydzierzawienia w okresie od 01.06.2015 r. do

31.08.2015 r. gruntu o powierzchni 300 m* z przeznaczeniem na dziatalnosé Dziecigcego
Mini Centrum Rozrywkowego — cze¢$é dziatki 134/4 obrgb 7 przy ul. I Armii W.P.

Wyraza si¢ zgode na zawarcie umowy na przedmiotowy teren w okresie od 1 czerwca 2015 r.
do 31 sierpnia 2015 r. z Panem Kamilem Hawruto.

10a.Ustalenie treSci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej potozonej w

obrebie 7 miasta Leborka przy ul. I Armii W.P., w granicach dziatki 134/4, KW 14766.

Przyje¢to tres¢ wykazu.

11.Wniosek Pani Anny Strychan w/s wydzierzawienia czgéci dziatki nr 17 obreb 1 o

powierzchni 900 m?, potozonej przy ul. Matejki z przeznaczeniem na cele rekreacyjne.

Wyraza si¢ zgode na poinformowanie Pani Strychan, ze z uwagi na zapisy planu
zagospodarowania przestrzennego bedacego prawem miejscowym z ktérych wynika, iz teren
ten stanowi rezerwacje dla zieleni parkowej z zagospodarowaniem dla rekreacji i wypoczynku
mieszkafcéw i istnieje konieczno$¢ zapewnienia na tym terenie tzw. dostgpu ogélnego, to jest
dostgpu nielimitowanego zadnymi ograniczeniami, brak jest mozliwosci prawnych do
wydzierzawienia przedmiotowego gruntu na cele rekreacyjne, Istnieje jedynie mozliwos¢
wydzierzawienia przedmiotowego terenu na cele rolne.

12.Whniosek Pani Ewy Dulewicz w/s wydzierzawienia o okresie 01.05.2015 r. do 15.10.2015 r.

gruntu o powierzchni 30 m? znajdujacego si¢ przed pawilonem handlowym polozonym przy
dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrédek letni — cz¢$é dziatki 321 obreb 7.
Whiosek Pani Iwony Bizewskiej w/s wydzierzawienia o okresie 01.05.2015 r. do 15.10.2015
r. gruntu o powierzchni 36 m? znajdujacego si¢ przed pawilonem handlowym potozonym przy
dworcu PKS z przeznaczeniem pod ogrodek letni — czg$¢ dziatki 321 obreb 7.

[

v' ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. | ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych
osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.) ‘{ {

| T

\!



Wyraza si¢ zgodg na wydzierzawienie przedmiotowego gruntu z przeznaczeniem pod ogrodki
letnie z okresie od 1 maja 2015 r. do 15 pazdziernika 2015 r. na rzecz Pani Dulewicz i Pani
Bizewskiej. Stawke miesigcznego czynszu dzierzawnego ustala si¢ w wysokosci
8,17 zt/m” powierzchni + VAT.

12a.Ustalenie treSci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomogci gruntowej polozonej w
obrebie 7 miasta Lgborka przy dworcu PKS w granicach dziatki 321, KW 14766.

Przyjeto tres¢ wykazu.

13.Sprawa wydzierzawienia na rzecz Marii Krystyny Koschalka czesé dziatki 134/4 obrgb 7 o
powierzchni 5,00 m?, polozonej przy ul. I Armii W.P. z przeznaczeniem na poprawienie
warunk6w zagospodarowania nieruchomosci przylegte;.

Projekt uchwaty Rady Miejskiej wyrazajacy zgode na wydzierzawienie nieruchomosci na
okres do 01.02.2020 r. przekaza¢ do Biura Rady Migjskiej za posrednictwem Wydzialu GM
Urzedu Miejskiego w Leborku.

14.Wniosek Pana Damiana Kozaczenko w/s wydzierzawienia gruntu o powierzchni 66 m> pod
pawilonem handlowym potozonym w Leborku przy Dworcu PKS — cze$é dziatki 321 obreb 7
w zwiazku z nabyciem Pawilonu od Pani Haliny Iabudy.
Whiosek Pani Haliny Labudy w/s rozwigzania z dniem 31.01.2015 r. umowy dzierzawy
gruntu o powierzchni 66 m? pod pawilonem handlowym potozonym w Leborku przy Dworcu
PKS — czgé¢ dziatki 321 obrgb 7 w zwiazku ze sprzedaza pawilonu Panu Damianowi
Kozaczenko.

Wyraza si¢ zgod¢ na rozwiazanie z dniem 31.01.2015 r. umowy dzierzawy z Panig Haling
Labuda i na zawarcie umowy z Panem Damianem Kozaczenko na okres od 31.12.2016 r. pod
warunkiem dostarczenie potwierdzenie optacenia podatku PCC z Urzedu Skarbowego.

14a.Ustalenie treéci wykazu w/s wydzierzawienia nieruchomosci gruntowej zabudowane;j
pawilonem handlowym, polozonej w obrgbie 7 miasta Leborka przy dworcu PKS, w
granicach dziatki 321, KW 14766.

Przyjeto tres¢ wykazu.

15.Uchwata Nr 5/2015 z dnia 09.02.2015r. WM ,,Al. Wolnosci 36” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. [lloé¢ lokali w budynku 8 /’385,?%m2f
2. [llos¢ lokali wlasno$ciowych 3/108,80m2/
3. [los¢ lokali Gminy " i 5 /277,12m2/
4. |Udzial Gminy w nieruchomosci 71,81%
5. [Stawka czynszu - $érednia - - | 2,44 z/m2




'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspélne: przed po zmianie

. [Wynagrodzenie administratora 0,60 z/m2 0,60 zt/m2
Koszty eksploatacii, 0,30 z¥/m2 0,45 zi/m2
Fundusz remontowy 1,50 zt/m2 1,50 zt/m2
Razem: 2,40 zV/m2 2,55 zt/m2
wota pozostajgca Gminie z czynszu po zaplacie 0,04 zt/m2 -0,11 z/m2
szystkich sktadnikéw tj. miesiecznie (minus) 30,48 zi

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —28,19%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjeciem.

16.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 10.02.2015r. WM ,,.Chopina 6” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glosow

1. [0 lokali w budynku 18 /437,55m2/

2. Tlo$¢ lokali wiasnosciowych 6 /344,93m2/

3. Mosé lokali Gminy 2 /92,62m2/

4. Udzial Gminy w nieruchomosci 21,17%

5. Stawka czynszu - $rednia ,26 zV/m2
Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wsp6lne: przed po zmianie

6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 zt/m2 0,60 zi/m2
[Koszty eksploatacii, 0,30 zt/m2 0,40 z/m2
Fundusz remontowy 1,40 zV/m2 2,00 zt/m2

7. Razem: 2,30 z{/m2 3,00 zt/m2

wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,96 zt/m2 0,26 zt/m2
P zystkich skiadnikéw kj. miesigcznie 24,08 21

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 56,07%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjeciem.

17.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 10.02.2015r. WM ,,Stryjewskiego 55” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [lo$¢ lokali w budynku 12 /417,71m2/

2. [lo$¢ lokali wiasnosciowych 4 /140,61m2/

3. Mo$¢ lokali Gminy 1277,10m2/

4.  [Udzial Gminy w nieruchomosci 66,34%

5. [Stawka czynszu - $rednia 2,86 z/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne: przed po zmianie

6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 z/m2 0,60 zt/m2
[Koszty eksploatacji, 0,65 zt/m2 0,75 zt/m2
Fundusz remontowy 1,50 zZt/m2 1,50 z{/m2

7. Razem: 2,75 zt/m2 2,85 zt/m2

}8 wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,11 z¥m2 0,01 zt/m2

' szystkich skladnikéw tj. miesi¢cznie 2,77 zt

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” — 16,42%




Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

18.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 10.02.2015r. WM , Krzywoustego 29/29A” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania glos6w

1. [los¢ lokali w budynku 11 /535,10m2/

2 Ilo$¢ lokali wiasnosciowych 6 /299,61m2/

3.  [lo$¢ lokali Gminy 5 /235,49m2/

4 Udziat Gminy w nieruchomosci 44,01%

5 Stawka czynszu - $rednia 2,52 zi/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czgdci wspoélne: przed po zmianie

6. Wynagrodzenie administratora 0,60 zt/m2 0,60 zt/m2
[Koszty eksploatacji, 0,30 zt/m2 0,40 zt/m2
[Fundusz remontowy 2,50 zt/m2 2,50 z¥/m2

7.  Razem: 3,40 zt/m2 3,50 zt/m2
ﬂ:wota pozostajgca Gminie z czynszu po zaplacie -0,88 zH/m2 -0,98 zH/m2

F‘ szystkich sktadnikéw tj. miesigcznie (minus) 230,78z

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —33,07%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjeciem.

19.Uchwata Nr 7/2015 z dnia 11.02.2015r. WM , Malczewskiego 30” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw
1. [llo$¢ lokali w budynku 16 /643,83m2/
2 Tlosé lokali wlasno$ciowych 7 /263,39m2/
3.  [los¢ lokali Gminy 9 /380,44m2/
4, Udzial Gminy w nieruchomoséci 59,09%
5 Stawka czynszu - $rednia 4,19 zi/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspblne: przed po zmianie
6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 zt/m2 0,60 zl/m2
[Koszty eksploatacji, 0,55 zt/m2 0,95 zt/m2
Fundusz remontowy 1,40 zi/m2 1,40 zi/m2
A Razem: 2,55 ztm2 2,95 zt/m2
wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 1,64z/m2 1,24 zt/m2
P' zystkich skladnikéw tj. miesigcznie 471,75 zt

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” — 17,83%
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjeciem.

20.Uchwata Nr 5/2015 z dnia 11.02.2015r. WM ,.E. Plater 10” w sprawie:
— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [llos¢ lokali w budynku 9 /335,72m2/

2. los¢ lokali wlasnosciowych 4 /135,11m2/

1%



-
c—

7
llosé lokali Gminy I5 /200,61m2/
Udziat Gminy w nieruchomosci 59,76%
Stawka czynszu - $rednia 4,03 zt/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne: przed po zmianie
6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 zt/m2 0,60 z¥/m2
oszty eksploatacji, 0,50 z/m2 0,55 zt/m2
undusz remontowy 2,60 z{/m2 2,60 zi/m2
7.  Razem: 3,70 zt/m2 3,75 z/m2
wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,33 z/m2 0,28 z/m2
szystkich sktadnikéw tj. miesiecznie 56,17 zt

Adm1mstrator ,NOVA?”, glosowano: ,.za” —32,98%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

21.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 09.02.2015r. WM ,,Dygasinskiego 6” w sprawie:
— zmiany stawek kosztow zarzadu od dnia 01.03.20135r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1.  [los¢ lokali w budynku 6 /362,81m2/
2 Tlo$¢ lokali wiasnosciowych 5 /298,16m2/
3.  [llo$é lokali Gminy 1 /64,65m2/
4,  |Udziat Gminy w nieruchomosci 17,82%
15 Stawka czynszu - Srednia 3,41 zi/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspdlne: przed po zmianie
6.  [Wynagrodzenie administratora 0,60 z¥/m2 0,60 zH/m2
[Koszty eksploatacji, 0,30 z/m2 0,30 zt/m2
IFundusz remontowy 1,55 zt/m2 2,00 z{/m2
7. Razem: 2,45 zi/m2 2,90 zi/m2
F wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,96 zi/m2 0,51 zi/m2
szystkich skladnikéw Kj. miesigcznie 32,97 zt

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” — 82,18%

,,mata wspdlnota” - wymagana zgoda wszystkich wlascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

22.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 09.02.2015r. WM ,Kellera 15” w sprawie:

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [los¢ lokali w budynku 8 /261,83m2/

2.  [lo¢ lokali wiasnosciowych 6 /196,42m2/

3. o$¢ lokali Gminy 2 /65,41m2/

4. Udziat Gminy w nieruchomosdci 24,98%

5. Stawka czynszu - $rednia 3,10 zt/m2

'Wynagrodzenie miesigczne za czgsci wspolne: przed po zmianie

6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 z{/m2 0,60 zt/m2
oszty eksploatacii, 0,55 zi/m2 0,60 zi/m2
undusz remontowy 1,80 z¥/m2 1,80 zt/m2

7. IRazem: 2,95 zi/m2 3,00 zt/m2
wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,15 zt/m2 0,10 zt/m2

F' szystkich sktadnikéw tj. miesiecznie 6,54zt




Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —25,36%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

23.Uchwata Nr 4/2015 z dnia 11.02.2015r. WM , Kossaka 14” w sprawie:

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaty: w drodze indywidualnego zbierania gloséw

1. [llo¢ lokali w budynku 4 /246,06m2/
2 Tlos¢ lokali wlasnosciowych 2 /115,64m2/
3.  [llo$¢ lokali Gminy 2 /130,42m2/
4 Udzial Gminy w nieruchomosci 53,00%
IStawka czynszu - $rednia 3,57 zt/m2
\Wynagrodzenie miesigczne za czesci wspdlne: przed po zmianie
6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 z¥/m2 0,60 zt/m2
[Koszty eksploatacii, 0,40 zH/m2 0,60 zi/m2
Fundusz remontowy 2,00 zt/m2 2,00 z/m2
7. Razem: 3,00 zt/m2 3.20 zt/m2
wota pozostajaca Gminie z czynszu po zaplacie 0,57 zt/m2 0,37 zt/m2
B zystkich skladnikéw kj. miesiecznic 48,26 7t

Administrator ,NOVA”, glosowano: ,,za” —47,00%

»mala wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

— zmiany stawek kosztéw zarzadu od dnia 01.03.2015r.

24.Uchwata Nr 6/2015 z dnia 11.02.2015r. WM ,,Al. Wolnosci 34” w sprawie:

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania gtoséw

1. Tos¢ lokali w budynku 6 /310,38m2/
2. [los¢ lokali wiasno$ciowych 4 /216,27m2/
B.  [lloé¢ lokali Gminy 2 /94,11m2/
4. [Udzial Gminy w nieruchomosci 30,33%
5. Stawka czynszu - $rednia 4,03 zl/m2
'Wynagrodzenie miesigczne za czesci wsp6lne: przed po zmianie
6. 'Wynagrodzenie administratora 0,60 zt/m2 0,60 zt/m2
oszty eksploatacji, 0,40 z{/m2 0,50 zt/m2
undusz remontowy 1,30 z/m2 1,30 zi/m2
7. - 2,30 zi/m2 2,40 zt/m2
wota pozostajgca Gminie z czynszu po zaplacie 1,73 zt/m2 1,63 zb/m2
B zystkich skiadnikow kj. miesiecznie 153,40 74

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” — 36,66%

»~mala wspélnota” - wymagana zgoda wszystkich wiascicieli.

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.




25.Uchwata Nr 3/2015 z dnia 09.02.2015r. WM ,Mieszka I 4” w sprawie:

%@1
»Fljé]r

— uchwalenia planu gospodarczego na 2015r.

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualne zbierania glos6w
1. [los lokali w budynku 12 /532,17m2/

b, [os¢ lokali whasnosciowych /6 1268,14m2/

3. [los¢ lokali Gminy 6 /264,03m2/

4. |Udziat Gminy w nieruchomosci 49,61%

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —32,84%
Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaly ,,za” jej podjeciem.

26.Wniosek Zwiazku Wedkarskiego najemcy lokalu w budynku przy Al Wolnosci 22 w
sprawie wylaczenia na okres od 01.01.2015r — 31.12.2015r pomieszczenia sali o powierzchni

35,47 m2 z uzytkowania.

Wyraza si¢ zgode na zawarcie ancksu do umowy najmu zmniejszajacego do naliczen
powierzchnig lokalu o pomieszczenie sali 35,47 m2 na okres od 01.01.2015r—31.12.2015r.

27.Whniosek Pani Teresy Juru§ w sprawie rozwiazania umowy dzierzawy gruntu pod garazem
(cze$¢ dzialki nr 44/2 obreb 4) przy ul. Kossaka w zwiazku ze sprzedaza nakladéw w dniu
12.02.2015r. na rzecz Pana Tomasza Przypas$niak.

Wyraza si¢ zgode na rozwigzanie umowy dzierzawy w/wym. gruntu zawarta w dniu
13.02.2012r. pomiedzy Pania Teresa Jurus a Gming Miasto Lgbork z dniem 28.02.2015r. -
zgodnie z wnioskami stron oraz na poinformowanie Pana Przypasniak, Ze do czasu zawarcia
stosownej umowy dzierzawy bedzie obciazany za korzystanie z gruntu stawka dotychczas
obowiazujaca.

28 .Uchwata Nr 8/2014 z dnia 12.12.2014r. WM ,,Staszica 51” w sprawie:
— zmiany wygladu elewacji w obrgbie mieszkania nr 7

Forma glosowania przy podejmowaniu uchwaly: w drodze indywidualnego zbierania glosow
1. llo$¢ lokali w budynku 10 /856,11m2/

2. [[lo§¢ lokali wiasno$ciowych B /683,03m2/

3. Mo$¢ lokali Gminy 2 /173,08m2/

4 Udzial Gminy w nieruchomosci 20,22%

Administrator ,NOVA?”, glosowano: ,,za” —79,78%

Upowaznia si¢ Dyrektora MZGK do podpisania uchwaty ,,za” jej podjeciem.



)3

10

Temat Wydz.Architektury

1. Wniosek o udzielenie dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie i roboty budowlane
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytkow:

-wniosek Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. $§w. Jakuba Apostota w Leborku o udzielenie
dotacji na IT etap prac konserwatorskich i restauratorskich instrumentu 0rganowego
znajdujgcego si¢ w kosciele parafialnym p.w. $w. Jakuba Apostota

przy ul. Basztowej 8 w Leborku.

Burmistrz Miasta L¢borka zaproponowat ujecie w projekcie uchwaty Rady Miejskiej
udzielenie dotacji dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. $w. Jakuba Apostota w Leborku na I
etap prac konserwatorskich i restauratorskich instrumentu organowego znajdujacego sie w
kosciele parafialnym p.w. $w. Jakuba Apostota przy ul. Basztowej 8 w Leborku w wysokosci
38.000,00 zt..

Tematy Ref.Oswiaty

1. Burmistrz Miasta Lgborka podpisat projekt uchwaty Rady Miejskiej w Leborku

w sprawie okreslenia kryteriéw naboru do klas pierwszych szkét podstawowych

i gimnazj6w, dla ktérych organem prowadzacym jest Gmina Miasto Lebork, do postepowania
rekrutacyjnego dla kandydatéw zamieszkatych poza obwodem szkoty.

2. Burmistrz Miasta Leborka podpisat projekt uchwaty Rady Miejskiej w Leborku
w sprawie okreslenia kryteriéw naboru do przedszkoli, dla ktérych organem prowadzacym
jest Gmina Miasto Lgbork, do drugiego etapu postepowania rekrutacyjnego.

3. Burmistrz Miasta L¢borka wyrazit zgode na sfinansowanie studiéw podyplomowych na
temat ,,Job — coaching — doradztwo zawodowe, edukacyjne i coaching kariery” dla dyrektora
Szkoty Podstawowej Nr 8. Koszt studiéw wynosi 9.450 zt. Studia zostang sfinansowane ze
srodkéw na doskonalenie zawodowe nauczycieli na rok 2015 r.

Temat Sekretarza Miasta

1.Zarzadzenie Burmistrza w sprawie zasad zglaszania i realizacji zaméwier zwigzanych z
administracjg urzedu.

Burmistrz Miasta podpisat zarzadzenie

Tematy Wydziatu Ochrony Srodowiska i Gospodarki Odpadami

1.Burmistrz Miasta Leborka zdecydowat udzieli¢ dofinansowania na poziomie 30% kosztéw
kwalifikowanych do koszt6w wymiany starych zrodet ciepta na nowe-ekologiczne zgodnie z
Uchwatg Nr XIX-251/2012 Rady Miejskiej w Leborku z dnia 27 czerwca 2012 r. i wyrazil

zgode na podpisanie uméw z wnioskodawcami do wyczerpania srodkéw.

2.Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na podpisanie uméw z 16 wnioskodawcami w
ramach przyznanej dotacji z Wojewédzkiego Funduszu Ochrony Srodowiska i Gospodarki



11

Odpadami na konkurs "Czyste Powietrze Pomorza — edycja 2014",

3 Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgodg na udziat Gminy Miasto Lebork w akcji
ekologicznej pn. "Listy dla Ziemi" organizowanej przez Fundacje ekologiczng Arka.

4 Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na zorganizowanie plastycznego konkursu
ekologicznego nawiazujacego do akcji organizowanej przez Fundacje ekologiczna Arka oraz
zaakceptowal kwote przeznaczona na zakup nagréd dla laureatéw konkursu.

5.Burmistrz Miasta Leborka wyrazit zgode na udziat Gminy Miasto Lebork w projekcie
edukacyjnym organizowanym przez Re:Miasto s.c. Celem projektu jest wsparcie
merytoryczne oraz rzeczowe dzialaf w zakresie edukacji odpadowej mieszkancow.

Tematy Wydzialu Gospodarki Nieruchomo$ciami

1.Burmistrz Miasta oswiadczyl, ze nie bedzie korzystat z prawa pierwokupu nieruchomosci
gruntowej niezabudowanej, potozonej w obrebie 3 miasta Leborka stanowiacej dziatke nr
41/3 o pow. 807 m 2, przy ul. Opolskiej, bedaca wiasnoscia Anetty i Adama malzonkow
Greszta.

2.W sprawie zwiazanej ze zbyciem wolnych terenéw w rejonie osiedla »Sportowa”, pomigdzy
ulicami: Krzywoustego, Jana Pawla 11, Kusocinskiego w Lgborku w zwigzku z uchwaleniem
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego i polecit dokona¢ podzialu
geodezyjnego obszaru oznaczonego w planie miejscowym jako teren elementarny U-1,
MN/U-1, MN-4 na dzialki przeznaczone pod zabudowg, zgodnie z planem.

3. Burmistrz Miasta ustalil cene oraz inne istotne elementy wykazu w sprawie sprzedazy
nieruchomoéci gruntowych, potozonych w obrebie 8 miasta Lgborka, znajdujacych si¢ w
kwartale wyznaczonym PI. Pokoju i ulicami Armii Krajowej, Mtynarskiej i Diugosza,
uregulowanych w ksiedze wieczystej nr SL11/00005087/1 i nr SL1L/00045089/7,
stanowigcych dziatki:

- nr 328 0 pow. 318 m? wraz z udziatem w 11/100 czesci w dziatce nr 327 o pow. 345 m %,
-nr 329 i nr 330 o lacznej pow. 340 m ? wraz z udziatem w 12/100 czgsci w dziatce nr 327 o
pow. 345 m 2,

-nr 331 o pow. 173 m 2 wraz z udziatem w 6/100 czgsci w dzialce nr 327 o pow. 345 m?,

- nr 332 i nr 333 o lacznej pow. 351 m ? wraz z udziatem w 12/100 czgsci w dzialce nr 327 o
pow. 345 m 2,

- nr 334 o pow. 320 m 2 wraz z udzialem w 11/100 czgéci w dziatce nr 327 o pow. 345 m ?,

4.W sprawie z wniosku Pana Michata Gradzkiego o przesuniecie terminu podpisania umowy
notarialnej, dotyczacej kupna lokalu mieszkalnego nr 6 a przy ul. Al. Wolnosci 69 w Leborku
wylicytowanego w przetargu. Burmistrz Miasta wyznaczyt nowy termin zawarcia umowy
notarialnej na dzien 27.02.2015 r.

5. Burmistrz Miasta przyjat projekt uchwaty Rady Miejskiej w sprawie wyrazenia zgody na
sprzedaz lokali mieszkalnych, stanowiacych wiasnos¢ Gminy Miasto Lebork ich najemcom
wraz ze sprzedaza udziatu w prawie wiasnosci gruntu, sprzedaza udziatu w prawie
uzytkowania wieczystego lub oddaniem w uzytkowanie wieczyste udziatu w gruncie.

|-



12

6. Burmistrz Miasta przyjat projekt uchwaty w sprawie bonifikat od ceny nieruchomosci przy
sprzedazy lokali mieszkalnych na rzecz ich najemcéw.

Tematy Wydz.Promocji i Kultury

1.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na zawarcie umowy z przedstawicielem Swiatowej klasy
ekspertem federacji IOGKF sensei George Andrews, VIII stopieri mistrzowski. W ramach
umowy sensei G. Andrews przeprowadzi wyklad i pokaz praktyczny dla mieszkancéw
Leborka w dniu 28 lutego i 1 marca br.

2.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na zakupu w ramach promocji miasta 12 flag herbowych
(Wymiar 150 x 345 cm) do prezentacji na masztach miejskich. £aczny koszt flag 2 673, 48 zt
brutto (12 szt. x 222, 79 z}). Wykonawca firma ,,GAJA — Maszty, Flagi” z

Bolszewa.

3.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na wykonanie 2000 szt. map dwustronnych Leborka (w
tym 100 szt. listwowanych) wraz z przekazaniem pliku graficznego do uzytku wewnetrznego
UM Lebork. Laczny koszt wykonania map 6 972 zt. Wykonawca firma ,,ARCTOS?”,

z siedziba w Kielcach, przy ul. Slaskiej 6/40.

4.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na koncert zespotu ,, Tadek Firma Solo” w ramach
uroczystosci zwigzanych z obchodami Narodowego Dnia Pamiegci Zotnierzy Wykletych,
ktéry odbedzie si¢ na auli ZSM-I w Leborku w dniu 13 marca. Koszt koncertu 5 000 zt
netto.

5.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej UKS Ekonomik-
Maratonczyk na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w
dyscyplinie lekkoatletyka dzieci, miodziez i dorosli za rozliczona prawidtowo, a zadanie
wykonane nalezycie.

6..Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej Klubowi Karate Shotokan
na wykonanie zadania z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie sportowej sztuki
walki dzieci i mtodziez za rozliczong prawidtowo,

a zadanie wykonane nalezycie.

7.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej Kaszubskiemu Towarzystwu
Sportowo-Kulturalnemu na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu
kwalifikowanego w dyscyplinie sportowej pitka nozna dzieci i mtodziez za rozliczona
prawidlowo, a zadanie wykonane nalezycie.

8.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej UKS Jedynka na wykonanie
zadania publicznego z zakresu sportu powszechnego w dyscyplinie ptywanie dzieci i
milodziez za rozliczong prawidlowo, a zadanie wykonane nalezycie. Burmistrz Miasta
zatwierdzit wysoko$¢ kwoty dotacji koniecznej do zwrotu na konto Urzedu Miejskiego, plus
odsetki podatkowe liczone do dnia wplaty.

9.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej UKS Jedynka na na
wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie plywanie
dzieci i mlodziez za rozliczong prawidtowo, a zadanie wykonane



13

nalezycie.

10.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej UKS J edynka na
wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie
koszykéwka dzieci, mtodziez i dorosli za rozliczong prawidiowo, a zadanie wykonane
nalezycie.

11.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej Stowarzyszeniu Lew
Lebork na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu powszechnego

w dyscyplinie sportowej kolarstwo dzieci, mtodziez i doro§li za rozliczong prawidlowo, a
zadanie wykonane nalezycie. Burmistrz Miasta zatwierdzit wysokosé kwoty dotacji
koniecznej do zwrotu na konto Urzedu Miejskiego, plus odsetki podatkowe liczone do dnia

wplaty.

12.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej Stowarzyszeniu Przy] aciot
Siatkéwki na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w
dyscyplinie siatkéwka dzieci i mtodziez za rozliczong prawidiowo, a zadanie wykonane

nalezycie.

13.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej Leborskiemu
Stowarzyszeniu Sympatykéw Sportu na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu
powszechnego w dyscyplinie pitka nozna dorosli za rozliczong prawidiowo. Burmistrz Miasta
zatwierdzil wysokos¢ kwoty dotacji koniecznej do zwrotu na konto Urzedu Miejskiego, plus
odsetki podatkowe liczone do dnia wplaty.

14.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej MUKS Jantar na
wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie pitka r¢czna
dzieci i mlodziez za rozliczona prawidtowo, a zadanie wykonane nalezycie.

15.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej LKS Pogon na wykonanie
zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie koszykéwka dorosli za
rozliczona prawidlowo, a zadanie wykonane nalezycie.

16.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej LKS Pogon na wykonanie
zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie pitka nozna dzieci,
mtodziez i dorosli za rozliczong prawidlowo, a zadanie wykonane nalezycie.

17.Burmistrz Miasta wyrazit zgode na uznanie dotacji przyznanej LKS Pogon na wykonanie
zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie tenis stotowy dzieci,
mitodziez i dorosli za rozliczong prawidlowo, a zadanie wykonane nalezycie.

18.Burmistrz Miasta wyrazil zgode na uznanie dotacji przyznanej LKB Braci Petk na
wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego w dyscyplinie tenis
stolowy dzieci, mtodziez i dorosli za rozliczona prawidtowo, a zadanie wykonane nalezycie.

19.Burmistrz Miasta wyrazit zgodg na uznanie dotacji przyznanej Klub Strzelecki LOK Lider
Amicus na wykonanie zadania publicznego z zakresu sportu kwalifikowanego

w dyscyplinie tenis stotowy dzieci, mlodziez i dorosli za rozliczong prawidtowo, a zadanie
wykonane nalezycie. Burmistrz Miasta zatwierdzit wysoko$¢ kwoty dotacji koniecznej do
zwrotu na konto Urzedu Miejskiego, plus odsetki podatkowe liczone do dnia wplaty.



L

l
Lo

14

Tematy Wydz.Gospodarki Miejskiej
1.Przedtuzenie uméw najmu lokali socjalnych:

A. Gburzyniska Teresa i Lawniczak Adam zam. w lokaluprzy ul. (X | % ez
zadluzenia w optatach czynszpwych za zajmowany lokal. Lokal socjalny otrzymali z Rejestru
C Zﬂé j) ) Spetniaja kryterium dochodowe do
przedtuzenia umowy najmu lo S0cj alneégo. 2- osobowa rodzina zajmuje lokal sktadajacy
si¢ z 1 pokoju + kuchni o pow. uz. 23,02m” i pow. mieszk. 21,16 m

Burmistrz Miasta skierowat Teres¢ Gburzynska i Adama Lawniczaka do zawarcia umowy
najmu zajmowanego lokalu socjalnego - przedtuzenie.

2.Zagospodarowanie wolnych lokali:

ALokietka 18/31 - 1 pokéj + kuchnia + fazienka z wc o pow. uzytkowej 25,40 m? i pow.
mieszkalnej 16,17 m”. Lokal proponowano rodzinom z rejestru B - zamiana na lokal
mniejszy. Zgodg na przyjecie propozycji zasiedlenia lokalu przyjela Janina Nowacka
zajmujaca lokal skladajacy sig z 2 pokoi + kuchni o pow. uzytkowej 33,58 m? i pow.
mieszkalnej 23,55 m>.

Burmistrz Miasta skierowat Janing Nowacka do zawarcia umowy najmu w/wym. lokalu.
B.Bema 8/3 - 1pok6j z aneksem kuchennym o pow. uz. 17,87 m?

Burmistrz Miasta wskazat MZGK w Leborku powyzszy lokal jako 1 socjalny celem
realizacji wyroku SR w Leborku nakazujace i?k isj¢ (7( 5 z lokalu
stanowigcego wiasno$¢ Gminy przy ul E 3},

C.Bema 8/3A - 1pokéj + kuchnia o pow. uz. 20,51 m?

Burmistrz Miasta wskazat MZGK w Leborku powyzszy lokal jak (j( socjalny celem
realizacji wyroku SR w Leborku nakazujacego e () z lokalu
stanowiacego wlasno$¢ Gminy przy ul (‘i

3.Ustalenie stosunku najmu lokalu:

polozonego w Leborku przy ul. | po $mierci najemcy - ojca - Kazimierza
Herczyk, ktéry zmart w dniu 26 stycznia 201 roku. Ustalono, ze wraz z najemca w lokalu do
dnia jego $mierci w lokalu zamieszkiwata cérka Dagmara Skrzypczak. Lokal bez zadluzenia
w optatach czynszowych. Oplaty za ustugi komunalne byty ponoszone za 2 osoby.

A.Dagmara Skrzypczak ztozyta wniost;_jv l@alem’e stosunku najmu lokalu mieszkalnego

Burmistrz Miasta uznal, ze po $mierci najemcy Kazimierza Herczyk w stosunek najmu lokalu
potozonego w Leborku przy ul @‘7 zgodnie z art. 691 Kodeksu cywilnego,
weszla corka Dagmara Skrzypczak.

29 sierpnia 1997r. o ochronie danych .

v" ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. 1 ustawy z dnia

i 2 ze zm.)
osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 118 e ‘ . . ' G
v Xajemni)::a skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja po \u




15

4. Whnioski na zamiane mieszkan z urzedu: 4

A.Beata Smyczkiewicz (4 osoby) zam. w lokalu przy ul zka@{ ) Q sktadajacym si¢ z 3
pokoi + kuchni o pow. uzytkowej 23,50 m” i pow. mieszkalhej 13,96 m” (cala powierzchnia
lokalu pomniejszona o 50% gdyz nie posiada on normatywne;j wysokosci 2,20m). Lokal o
umowie na czas nieoznaczony. Ztozyta wniosek o zamiang lokalu na lokal wigkszy.

Burmistrz Miasta ujat w/wym. w Rejestrze B - zamiana na lokal wigkszy.

B.Kazimiera Kamionka (3 osoby) zam. w lokalu przy ul. (‘fi j @ skladajacym sig¢
z 2 pokoi + kuchni o pow. uzytkowej 59,10 m? i pow. mieszkalnej 32,70 m?. Lokal o umowie
na czas nieoznaczony. Ztozyta wniosek o zamiang lokalu na lokal mniejszy.

Burmistrz Miasta ujat w/wym. w Rejestrze B - zamiana na lokal mniejszy.

C.Bogumit Grzywacz (1 osoba) zam. w lokalu przy ul UH _ skladajacym si¢ z
2 pokoi + kuchni o pow. uzytkowej 35,07 m” i pow. mieszkalnej 28,44 m”. Lokal 0 umowie
na czas nieoznaczony. Ztozy! wniosek o zamiang lokalu na lokal mniejszy. Posiada
zadhuzenie w oplatach czynszowych w wysokosci /| 771, z1.

Burmistrz Miasta ujat w/wym. w Rejestrze B - zamiana na lokal mniejszy.

D.Bogdan Szantyr (4 osoby) zam. w lokalu przy ul. | ()( ) Qﬁ sktadajacym si¢ z 4
pokoi + kuchni o pow. uzytkowej 81,81 m? i pow. mieszkalnej%54,49 m?. Lokal o umowie na
czas nieoznaczony. Ztozyt wniosek o zamiane lokalu na lokal mniejszy. Posiada zadtuzenie w

oplatach czynszowych w wysokosci [</7/) zk.

Burmistrz Miasta ujal w/wym. w Rejestrze B - zamiana na lokal mniejszy

Tematy Referatu Spraw Spolecznych

1.Burmistrz Miasta Leborka zatwierdzit ogloszenie wraz ze specyfikacja otwartego konkursu
ofert na zadanie publiczne miasta L¢borka w zakresie dziatalnosci wspomagajace;j rozwoj
wspdlnot i spotecznosci lokalnych pn. ,,Wspieranie miodziezowych inicjatyw 2015”.

2.Burmistrz Miasta Leborka wyrazil zgode na dofinansowanie og6lng kwota 825 zi ze
$rodkéw Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwigzywania Probleméw Alkoholowych oraz
Przeciwdziatania Narkomanii na 2015 rok udziatu w terapii podtrzymujacej w 2015 roku w
Wojew6dzkim Osrodku Terapii Uzaleznienia od Alkoholu i Wspétuzaleznienia w
Stanominie Pani Marzanny Mach.

3.Burmistrz Miasta Leborka uznat sprawozdanie koficowe dotacji udzielone;j

z budzetu Gminy Miasto Lebork w kwocie 5.000 zt dla Stowarzyszenia EDUQ

z siedziba w Leborku na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu dziatalnosci
wspomagajacej rozw6j wspolnot i spotecznosci lokalnych pn.: ,,Wspieranie mtodziezowych
inicjatyw 2014”, jako rozliczone prawidtowo, a zadanie za wykonane nalezycie zgodnie z
umowa Nr 8/2014 zawartg w dniu 23.06.2014 r.

v tajemnica skarbowa na podstawie art. 293 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. — Ordynacja podatko

v' ograniczenie jawnosci na podstawie art. 1 ust. | ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych
osobowych (t. j. Dz. U. 2014r., poz. 1182 ze zm.)

L



16

Tematy Wydzialu Realizacji Inwestycji

1.Burmistrz wyrazit zgodg na wprowadzenie zmiany do Uchwaty Budzetowej na rok 2015,
tj. Uchwaty Rady Miejskiej Nr IV-31/2015 z dnia 26.01.2015 r., polegajacej na utworzeniu
nowego tytutu inwestycyjnego pod nazwa;: ,,Zwigkszenie dostepnosci i bezpieczenistwa
dojazdu do drogi krajowej nr 6 w celu podniesienia atrakcyjnosci inwestycyjnej teren6w
przemystowych w Leborku poprzez budowe ul. Wilenskiej na terenie Osiedla
Lebork-Wsch6d”, z kwota 4 751 900,00 zt.

2.Burmistrz zgodzit si¢ przyjaé oferte oraz udzielit zaméwienia panu Arturowi Klejnie

na sprawowanie nadzoru autorskiego nad realizacja inwestycji pn. ,,Zmiana sposobu
uzytkowania czgéei budynku Miejskiego Osrodka Pomocy Spotecznej w Leborku przy ulicy
Lokietka 13 wraz z przebudowa na dom dla bezdomnych”, za kwote 184,50 z} brutto za
wizyt¢ (maksymalna ilo$¢ wizyt: 10).

3.Burmistrz przyjat ofertg firmy Ustugi Inwestycyjne , Knitter” inz. Grzegorz Knitter
na wykonanie nadzoru autorskiego w ramach zadania: ,,Budowa ul. Wilenskiej w Leborku”,
za kwotg 664,20 z1 brutto z pobytem na budowie i 276,75 zt brutto bez pobytu na budowe.

4.Burmistrz wyrazit zgod¢ na podpisanie porozumien w sprawie wspélnej realizacji zadania
pn. ,,Budowa przystanku kolejowego Lebork-Mosty” z Powiatem Leborskim oraz z Gming
Nowa Wie$ Leborska, zgodnie z projektami dokumentéw opracowanym wspdlnie z
partnerami.

5.Burmistrz w przetargu nieograniczonym na ,,Budowe placu zabaw w Parku Chrobrego

w Leborku” za najkorzystniejsza uznat oferte Przedsiebiorstwa Produkcyjno-Handlowo-
Ustugowego ,, JULKA” Sabina Marciniak, Krepa Kaszubska 80, 84-351 Nowa Wie$
Leborska, z ceng 197 538,00 zt brutto i dlugoscia okresu gwarancji wynoszaca 72 miesiace.
Burmistrz zgodzit si¢ na zwigkszenie kwoty na realizacj¢ zaméwienia do ceny
najkorzystniejszej oferty, tj. do kwoty 197 538,00 zt.

Tematy Wydzialu Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

1.Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pPzZp z
Hurtownig Papiernicza Grafit II na zakup 500 ryz papieru komputerowego A-4 POLLIux 80
za kwotg brutto 5.840 zt.

Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy.

2.Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy na podst. art. 4 pkt 8 ustawy pzp z
Rafalem Lewandowskim Zaktad Ushugowo-Produkcyjny Poligrafia i Opakowania ,,INES” na
druk kart do glosowania w obwodzie nr 12, okreg nr 12 w wyborach ponownych do Rady
Miejskiej w Leborku. zarzadzonych na dzier 15.03.2015r. za kwote brutto 314,88 zt. *



-

17

Propozycja wyrazenia zgody na zawarcie umowy.

MM

PELNO
ds. ochrony infor

/S -

..m.‘;_i.r' \Bazena Stet iuk
430/5’0&05

ZAD M‘E’J‘*r\ w LEBORKU
it é;‘wb Budzetowy

Nvdztal 7% nau
./ .3’ /

nrarhn sp Hﬂrr ta Wrr': nska



